
 

ประกาศ วิ ทยาลัยพยาบาลศาสตร์อัครราชกุมารี

เรื่ อง     การขึ้นทะเบียนของนักศึกษาใหม่ หลักสูตรพยาบาลศาสตรบัณฑิต (สำหรับผู้สำเร็ จ

ปริ ญญาตรี สาขาอื่น) วิ ทยาลัยพยาบาลศาสตร์อัครราชกุมารี  ราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๗

....................................

ตามประกาศวิ ทยาลัยพยาบาลศาสตร์อัครราชกุมารี  เรื่ อง รายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกและมีสิทธิ์เข้า

ศึกษา หลักสูตรพยาบาลศาสตรบัณฑิต (สำหรับผู้สำเร็ จปริ ญญาตรี สาขาอื่น) ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๗ ลงวันที่

๑๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ นั้น

อาศัยอำนาจตามความในประกาศราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ เรื่ อง การบริ หารงานของคณะพยาบาล

ศาสตร์ หน่วยงานภารกิจเฉพาะของสำนักงานราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ลงวันที่ ๓๐

พฤศจิกายน ๒๕๖๕  ประกอบความในข้อ ๖ แห่งประกาศวิ ทยาลัยวิ ทยาศาสตร์การแพทย์เจ้าฟ้าจุฬาภรณ์ เรื่ อง

โครงสร้างการบริ หารงานของคณะพยาบาลศาสตร์ ลงวันที่ ๒ พฤษภาคม ๒๕๖๐ และคำสั่งราชวิ ทยาลัยจุฬภรณ์

ที่ ๒๐๙๓/๒๕๖๕ เรื่ อง แต่งตั้งคณบดีวิ ทยาลัยพยาบาลศาสตร์อัครราชกุมารี  ลงวันที่ ๑๓ ธันวาคม ๒๕๖๕ จึง

กำหนดให้ผู้มีรายชื่อผ่านการคัดเลือก ดำเนินการรายงานตัวเพื่อขึ้นทะเบียนนักศึกษาและชำระเงิ นค่าขึ้นทะเบียน

นักศึกษาแรกเข้า ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๗ ตั้งแต่วันจันทร์ที่ ๒๐ - วันอังคารที่ ๒๑ พฤษภาคม ๒๕๖๗ บนระบบ

ขึ้นทะเบียนออนไลน์

 

โดยมีขั้นตอนการดำเนินการ ดังต่อไปนี้

๑. นักศึกษาบันทึกข้อมูลประวัติ ที่ https://reg.cra.ac.th/cra_erp_edu/portal/index.php 

โดยกรอกข้อมูลประวัติ ระบุข้อมูลสำคัญ อาทิ ชื่อ - นามสกุลภาษาไทยและภาษาอังกฤษที่ตรงตามบัตรประจำตัว

ประชาชน ที่อยู่ตามทะเบียนบ้านและที่อยู่ปัจจุบัน เป็นต้น พร้อมตรวจสอบข้อมูลให้ถูกต้องครบถ้วน (หากข้อมูล

ไม่ครบถ้วนและมีการขอแก้ไขในภายหลัง จะมีค่าธรรมเนียมในการดำเนินการ)

 

๒. ชำระค่าธรรมเนียมการศึกษา จำนวนเงิ น ๑๔,๘๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันแปดร้อยบาท

ถ้วน)ประกอบด้วย

๒.๑ ค่าธรรมเนียมนักศึกษาแรกเข้า จำนวน ๒,๕๐๐ บาท

๒.๒ ค่าอุปกรณ์การศึกษาและกิจกรรมพัฒนาจิตปัญญา จำนวน ๑๐,๐๐๐ บาท

๒.๓ ค่าประกันของเสียหาย จำนวน ๒,๐๐๐ บาท

๒.๔ ค่าบัตรประจำตัวนักศึกษา จำนวน ๓๐๐ บาท

โดยสามารถพิมพ์เอกสารใบชำระค่าขึ้นทะเบียนนักศึกษาที่แถบเมนูประวัตินักศึกษาในหัวข้อราย

ละเอียดนักศึกษา สังเกตที่สถานะขึ้นทะเบียน กดปุ่มพิมพ์เอกสารใบชำระค่าขึ้นทะเบียนนักศึกษา   ซึ่งสามารถ

ชำระผ่านระบบ Bill Payment หรื อชำระเงิ นผ่านทางโทรศัพท์มือถือ (Mobile Banking) โดยการสแกน QR

Code หรื อแถบบาร์โค้ด (Barcode)

 



๓.๑ รูปถ่ายสีขนาด ๑ นิ้ว

      (ชุดนักศึกษาพร้อมติดเครื่ องแบบนักศึกษา หน้าตรง ไม่ยิ้ม

      ไม่สวมหมวก ไม่สวมแว่นตาดำ)

จำนวน ๑ รูป

 

 

๓.๒ สำเนาบัตรประชาชนของนักศึกษา จำนวน ๑ ฉบับ

๓.๓ สำเนาทะเบียนบ้านนักศึกษา จำนวน ๑ ฉบับ

๓.๔ สำเนาหลักฐานการเปลี่ยนชื่อและ/หรื อนามสกุล (ถ้ามี) จำนวน ๑ ฉบับ

๓.๕ สำเนาใบแสดงผลการศึกษา (Transcript) ฉบับสมบูรณ์

      ที่ออกโดยสถานศึกษา

จำนวน ๑ ฉบับ

 

๓.๖ สำเนาใบปริ ญญาบัตร (กรณียังไม่ได้รั บปริ ญญาบัตร

      ให้ใช้หนังสือรับรองคุณวุฒิที่ออกโดยสถานศึกษา)

จำนวน ๑ ฉบับ

 

๓.๗ หนังสือยินยอมให้เก็บรวบรวม ใช้ และเปิดเผยข้อมูลส่วนบุคคล

      ของนักศึกษา

จำนวน ๑ ฉบับ

 

๓. นำส่งเอกสารขึ้นทะเบียนเป็นนักศึกษา พร้อมลงลายมือชื่อรับรองสำเนาถูกต้องทุกฉบับ โดยจัด

ส่งทางไปรษณีย์ไทยหรื อส่งด้วยตนเองเท่านั้น ระบุสถานที่ส่ง "ฝ่ายทะเบียนนักศึกษา  วิ ทยาลัยพยาบาลศาสตร์

อัครราชกุมารี  ราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ เลขที่ ๙๐๖ ถนนกำแพงเพชร ๖ แขวงตลาดบางเขน เขตหลักสี่ กรุงเทพฯ

๑๐๒๑๐ โทรศัพท์ ๐๒ ๕๗๖ ๖๗๐๐ ต่อ ๘๒๑๕" วงเล็บมุมซองว่า (เอกสารขึ้นทะเบียนนักศึกษาหลักสูตรพยาบาล

ศาสตรบัณฑิต (สำหรับผู้สำเร็ จปริ ญญาตรี สาขาอื่น)) กำหนดส่งเอกสารภายในวันศุกร์ที่ ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๖๗

เอกสารประกอบด้วย

 

นักศึกษาสามารถสั่งซื้อชุดเครื่ องแต่งกายนักศึกษาได้ที่ ID Line @๘๐๙jokzj เลือกเมนู CRA

Store และหากพบปัญหาการใช้งาน สามารถติดต่องานทะเบียนนักศึกษา หมายเลขโทรศัพท์ ๐๒ ๕๗๖ ๖๗๐๐

ต่อ ๘๒๑๕

หมายเหตุ : นักศึกษาหลักสูตรพยาบาลศาสตรบัณฑิต (สำหรับผู้สำเร็ จปริ ญญาตรี สาขาอื่น) ประจำปี

การศึกษา ๒๕๖๗ ทุกคน เริ่ มเรี ยนวิ ชาเพื่อปรับพื้นฐานก่อนเปิดภาคการศึกษา ในวันที่ ๑ กรกฎาคม ๒๕๖๗

เป็นต้นไป โดยจะแจ้งกำหนดการให้ทราบในภายหลัง (ระยะเวลาการศึกษาตลอดหลักสูตรประมาณวันที่ ๑

กรกฎาคม ๒๕๖๗ - ๓๑ ธันวาคม ๒๕๖๙) 

 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(รองศาสตราจารย์ ดร.ทัศนา บุญทอง)

คณบดีวิ ทยาลัยพยาบาลศาสตร์อัครราชกุมารี

 












